
Som grundare tillika grundöverledare/andlig ledare för Bjornrörelsen vill vi härmed 
meddela följande, på årsdagen av Bjornbildens skapelse. 

 
Uttalande 

 
Idag är det ett halvt årtionde sedan symbolen Bjorn klev in i denna värld, 
och tog form som en bild, och strax därefter även manifesterades i 
”Legenden”. Grunden för en ny livsåskådning, ett nytt förhållningssätt 
gentemot tillvaron, lades; ett embryo till en ny filosofi och gemenskap 
uppstod. Detta var en gemenskap grundad på tankar, på diskussioner 
snarare än dogmer, på uttolkning av vad mänsklighetens bästa kunde 
vara. Detta var en gemenskap av gemensam tillit, av förtroenden, av 
vänskap. 
 
Vi har på olika grunder och sätt verkat för djuren, för naturen, mot 
rasism, homofobi och annat främlingshat, för religionsfrihet och mot våld. 
Information om oss har spritts såväl i Sverige som i flera andra länder. 
Det är inte för intet som en amerikan om vår lära kunde säga ”[I] hope 
your ideas evolve and attract followers; an ideology such as this if used 
the world over could help lead to a much more pacifistic environment.”  
Allting måste utvecklas; gå andra vägar. Mycket har gått oss emot: 
splittringar, ekonomin, och slutligen svalnar engagemanget.  
 
Bjornrörelsen är ej längre ett registrerat trossamfund. Vi vill härmed 
förtydliga att det ej längre är en gemenskap, en förening, ett förbund. De 
stadgar som antogs i januari är inte att betrakta som samfundsstadgar, 
utan som riktlinjer för dem som önskar verka i enlighet med vår lära. Vi 
lämnar emellertid denna lära efter oss; en lära som likt all energi inte kan 
dödas. Samfundet som gemenskap är dock historia. 
 
Vi lämnar våra traditioner, våra symboler och bruk, att återupptas när 
tiden är mogen för nästa våg av Bjornrörelse. Vi lämnar vad vi skapat, ty 
skapelsen är av Bjorn. Vår gemenskap kommer alltid att finnas i 
minnena, förborgad i det förflutna, och i oss som personer. 
 

Intuel renaatayon, 
Den första dagen, sjätte året I.N.B. 

Den åttonde augusti 2006 (kristen tid) 
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